
令和8年1月議長・議会行事予定表

日 曜日 時間 行事名 視察受入 監査

1 木 元日

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火
9:00
13:30
15:00

議会広報編集部会
連絡会議・全員協議会
議員ハラスメント研修会

7 水

8 木 15:00 宗像地区急患センター運営委員会

9 金
10:00
13:00

議会広報編集部会
町村議長会研修会

10 土

11 日 10:30 宗像市二十歳のつどい

12 月 10:00 令和8年宗像地区出初式・祝賀会

13 火

14 水 〇

15 木 福岡都市圏議長会　視察研修 10:00　福岡県豊前市

16 金 福岡都市圏議長会　視察研修

17 土

18 日

19 月

20 火 議会運営委員会（行政視察）

21 水 議会運営委員会（行政視察） 10:00　神奈川県座間市

22 木 議会運営委員会（行政視察） 14:00　福岡県大野城市

23 金

24 土

25 日

26 月
13:30

一般質問通告書受付開始
玄界環境組合新ごみ処理施設建設候補地選定委員会

14:00 埼玉県鴻巣市 〇

27 火 〇

28 水

29 木
9:00
10:00
13:30

広報編集部会
議会運営委員会
総務委員会（所管事務調査）

10:00　愛知県豊田市

30 金 10:00　大阪府池田市

31 土 10:00 朝倉市制施行20周年記念式典


