

令和8年1月議長・議会行事予定表

日	曜日	時間	行事名	視察受入	監査
1	木	元日			
2	金				
3	土				
4	日				
5	月				
6	火	9:00 13:30 15:00	議会広報編集部会 連絡会議・全員協議会 議員ハラスマント研修会		
7	水				
8	木	15:00	宗像地区急患センター運営委員会		
9	金	10:00 13:00	議会広報編集部会 町村議長会研修会		
10	土				
11	日	10:30	宗像市二十歳のつどい		
12	月	10:00	令和8年宗像地区出初式・祝賀会		
13	火				
14	水				○
15	木		福岡都市圏議長会 視察研修	10:00 福岡県豊前市	
16	金		福岡都市圏議長会 視察研修		
17	土				
18	日				
19	月				
20	火		議会運営委員会(行政視察)		
21	水		議会運営委員会(行政視察)	10:00 神奈川県座間市	
22	木		議会運営委員会(行政視察)	14:00 福岡県大野城市	
23	金				
24	土				
25	日				
26	月	13:30	一般質問通告書受付開始 玄界環境組合新ごみ処理施設建設候補地選定委員会	14:00 埼玉県鴻巣市	○
27	火				○
28	水				
29	木	9:00 10:00 13:30	広報編集部会 議会運営委員会 総務委員会(所管事務調査)	10:00 愛知県豊田市	
30	金			10:00 大阪府池田市	
31	土	10:00	朝倉市制施行20周年記念式典		